
                                                                 

                                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar : 

Operatorit ekonomik ARENA MK, NUIS : L67619801Q , Adresa: Fier, Ballsh, Fshati Ninesh; 

Rruga Dames-Ninesh; Lagjja Memaj, Nj.Adm.Fratar, Bashkia Mallakaster. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-42429-03-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Ndërtimi  fushës së sportit 

Valias si dhe ndërtimi i godinës + shkallarët”. 

Fondi limit: : 2,700,551.50 (dy milion e shtatëqindmijë e pesëqind e  pesëdhjetë e një pikë e pesëdhjetë 

)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës : 6 (gjashtë)muaj 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 16.04.2024 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

Buletini nr.20 date 22.04.2024 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ARENA MK                                                                                                          L67619801Q 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  2,233,848.11 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e dyzet e tetë pikë njëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. XH & MILER                                                                                                       K72105003E                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  2,233,848.11 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e dyzet e tetë pikë njëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ZENIT& CO    &  FTA Studio                                               K61731002D & L72411026N  
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
Vlera: 2,239,707.59 (dy milion e dyqind e tridhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e shtatë pikë pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NOVATECH STUDIO                                                                                    L01717030C 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 2,239,707.59 (dy milion e dyqind e tridhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e shtatë pikë pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5.NET-GROUP                                                     L72023002P 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  2,306,911.60 (dy milion e treqind e gjashtëmijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. MAGNA CHARTA                                                                                              L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 2,407,303.50 (dy milion e katërqind e  shtatëmijë e treqind e tre pikë pesëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
7. A & E ENGINEERING sh.p.k                                                                                          K72113010E 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 2,443,999.10 (dy milion e katërqind e dyzet e tremijë e nentëqind e nentëdhjetë e nentëmijë e pikë 

dhjetë)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. HYDRO-ENG CONSULTING                                                                          M11417503F 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 2,450,000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

S’ka 

Nga verifikimit të ofertave të paraqitura rezulton se 2(dy) prej operatorëve ekonomik kanë ofertuar 

vlerë të njëjtë.  

Duke parë se vlerat e ofertave të paraqitura nga 2(dy) operatoret ekonomike të kualifikuar janë të  

barabarta, përkatësisht:  

1. Operatori Ekonomik  ARENA MK  me NIPT: L67619801Q; 

 

2. Operatori Ekonomik XH & MILER me NIPT: K72105003E; 

 

Vlera e të cilëve është paraqitur :  2,233,848.11 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e 

tetëqind e dyzet e tetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 



Komisoni i Vlerësimit të Ofertave në bazë të Nenit 82/ paragrafi 6 të VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” ku përcaktohet “Nëse dy ose më shumë oferta 

kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, 

në prani të ofertuesve. Njoftimi pёr datёn dhe orёn e hedhjes sё shortit u njoftohet ofertuesve. 

Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për s`kualifikim” 

vlerësoi të procedojë në zyrat e autoritetit kontraktor Bashkia Kamez, me hedhje shorti midis 2 

(dy) operatorëve ekonomikë të mësipërm, me vlera të barabarta.  

                                                                                                        

Këta operatorë ekonomikë u njoftuan nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik për paraqitjen e tyre per hedhjen e shortit,u caktua se do mbahej me date 

11.04.2025 ne oren 10.30 

Pas hedhjes se shortit, fitues rezultoi Operatori Ekonomik  ARENA MK  me NUIS  : 

L67619801Q; 
                                                                              

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik  ARENA MK me 

NUIS:  L67619801Q; me adresë:  Fier, Ballsh ,Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 

4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  

2,233,848.11 (dy milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e dyzet e tetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz me adresë: BLV. “Nënë Tereza”, Nr. 492, 

Kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej ______________________ ,siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

                                                                         Zv/KRYETAR 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


